
Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 DANIEL CARDIEL VARGAS 20 15 13 48

2 ALEJANDRO DÍAZ-CONCHA MIÑANA 0 20 20 40

3 FERNANDO VILLARO SAURAS 8 11 17 36

4 DAVID TESÁN GAUDES 17 17 34

5 CARLOS VILLARO SAURAS 11 13 9 33

6 EDUARDO MIGUEL ESCOLANO BARRIL 13 10 6 29

7 ADRIÁN CAVERO LÓPEZ 9 6 11 26

8 FERNANDO RUFAS GEA 0 9 15 24

9 DANIEL BITRIAN AZNAR 15 Ab. 7 22

10 ETHAN MUNIESA EJARQUE 5 7 8 20

11 PABLO ESCOLANO BARRIL 6 8 14

12 CARMELO CALLÉN GUERRERO 10 10

13 DAVID MARTÍNEZ TAJADA 10 10

14 GUILLERMO SÁEZ CHUECA 2 3 4 9

15 SULEYMAN DIALLO SOUARE 7 7

16 ABRAHAM LÓPEZ GARCÍA 0 5 0 5

17 JAVIER GURRERO SANZ 5 5

18 PALOMA MESEGUER ALONSO 3 0 2 5

19 JESÚS JONATHAN TRAMPAL GARCÍA 0 4 4

20 ANCHEL ECHEGOYEN CORTÉS 4 4

21 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA 3 3

22 ROBERT SALUÉ CASANOVA 2 2

23 SERGIO BERCERO MEAVILLA 1 1 2

24 IVÁN GRIÑÓN PARDO 1 0 0 1

AITANA PÉREZ BRETOS 0 0 0 0

ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 0 0 0 0

ANDRÉS FUERTES BERTOL 0 0 0 0

ARMANDO CASERAS PRADES 0 0 0 0

DANIEL CLAVERÍA FINOL 0 0 0 0

DANIEL QUÍLEZ ALMENAR 0 0 0 0

DAVID LARDIÉS MAZA 0 0 0 0

DAVID MONTESA LÓPEZ 0 0 0 0

FRANCISCO GRANADOS BARBERO 0 0 0 0

GREGORIO MONTESA FOIX 0 0 0 0

JAVIER BARLÉS BRUN 0 0 0 0

JAVIER CAMEO ARRUEGO 0 0 0 0

JORGE GARCÍA ORELLANA 0 0 0 0

JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ 0 0 0 0

JUAN DIEGO MARÍN ROMEO 0 0 0 0

JUAN LEGANÉS SEARA 0 0 0 0

PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ 0 0 0 0

RICARDO SAN NICOLÁS TENA 0 0 0 0

SAMUEL CASERAS VALERO 0 0 0 0

SAÚL MONTESA FONCILLAS 0 0 0 0

SERGIO SANZ PERAL 0 0 0 0

VÍCTOR DÍEZ BAQUERO 0 0 0 0

VÍCTOR SANZ PERAL 0 0 0 0

ADRIÁ VELA FONTANALS 0 0 0

DANIEL OJEA SALAS 0 0 0

DAVID GUMIEL DIESTE 0 0 0

JAVIER FERRERO SASTRE 0 0 0

DIEGO BONILLA PELLEGERO 0 0 0

JAVIER JUSTO MARTÍN 0 0 0

LUIS ÁNGEL GARCÍA CAMPOS 0 0 0

MARIANO MÍNGUEZ MICOLAU 0 Ab. 0

CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ 0 0

DANIEL SÁIZ PEÑA 0 0

DAVID ERRUZ ALCAÑIZ 0 0

EVA CODINACHS PÉREZ 0 0

JORGE SÁNCHEZ ROYO 0 0

JOSÉ LUIS AGUAR HERRANDO 0 0

MARIO CALVO GRIMA 0 0

PABLO FORTUÑO VALERO 0 0

THEMISTOCLES LÓPEZ DURO 0 0

PABLO JUSTO MARTÍN 0 0

PATRICIA ALFONSO ALFARO 0 0

ALBERTO MALLOL RUIZ 0 0

RUBÉN MAÑAS PARDOS 0 0
NOELIA GASCÓN COLÁS 0 0

CLASIFICACIÓN PROVISIONAL

Campeonato de Aragón de Slalom 2.025

Campeonato de Aragón



Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 ADRIÁN CAVERO LÓPEZ 20 20 20 60

2 SAMUEL CASERAS VALERO 17 13 13 43

3 SERGIO BERCERO MEAVILLA 17 17 34

4 ARMANDO CASERAS PRADES 13 10 9 32

5 DAVID MONTESA LÓPEZ 10 11 11 32

6 DANIEL OJEA SALAS 15 15 30

7 DANIEL CLAVERÍA FINOL 11 9 6 26

8 SAÚL MONTESA FONCILLAS 8 6 4 18

9 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO 9 8 17

10 GREGORIO MONTESA FOIX 6 5 5 16

11 PATRICIA ALFONSO ALFARO 15 15

12 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO 7 8 15

13 AITANA PÉREZ BRETOS 7 4 3 14

14 DANIEL QUÍLEZ ALMENAR 10 10

15 JUAN LEGANÉS SEARA 7 7

16 IBRAHIM LOUKILI FARAJI 3 3
17 LUIS ÁNGEL GARCÍA CAMPOS 2 2

Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 PALOMA MESEGUER ALONSO 20 20 20 60

2 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 15 17 13 45

3 AITANA PÉREZ BRETOS 13 15 15 43

4 EVA CODINACHS PÉREZ 17 17

5 PATRICIA ALFONSO ALFARO 17 17
6 NOELIA GASCÓN COLÁS 11 11

Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 VÍCTOR SANZ PERAL 20 13 17 50

1 SERGIO SANZ PERAL 13 17 20 50

3 JORGE GARCÍA ORELLANA 15 15 15 45

4 JAVIER BARLÉS BRÚN 17 11 13 41

5 AITANA PÉREZ BRETOS 11 9 10 30

6 DIEGO BONILLA PELLEGERO 10 11 21

7 PABLO JUSTO MARTÍN 20 20

8 MARIO CALVO GRIMA 10 10

9 NOELIA GASCÓN COLÁS 9 9
10 IBRAHIM LOUKILI FARAJI 8 8

Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 PABLO ALQUÉZAR BENEDÍ 17 20 20 57
2 DAVID LARDIÉS MAZA 15 17 17 49
3 JAVIER CAMEO ARRUEGO 13 15 15 43
4 JORGE SÁNCHEZ ROYO 20 20
5 JOSÉ LUIS AGUAR HERRANDO 11 11

Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 JOSÉ LUIS LÓPEZ SANZ 20 20 20 60
2 GREGORIO MONTESA FOIX 17 15 17 49
3 ANDRÉS FUERTES BERTOL 13 17 15 45
4 JOSÉ LUIS AGUAR HERRANDO 15 15

Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos

1 ENAR BY ECR 20 20 13 53

2 IRC MOTOR 15 17 17 49

3 AUTRONIC 13 13 15 41

4 TALLERES HLC 17 15 8 40

5 TALLERES SÁNCHEZ 9 10 11 30

6 GUILLE'S GARAGE 11 8 9 28

7 PROPPERAUTO RACING 8 11 6 25

8 TALLERES ARMANDO CASERAS 7 7 7 21

9 LIZAGA & MAN 20 20

10 KARTING INDOOR PLAZA 10 10 20
11 BND ZARAGOZA 6 9 15

Copa de Aragón - Históricos

Copa de Aragón - Master 55

Copa de Aragón - Monoplazas

Trofeo Automoción (Equipos)

Trofeo de Aragón - Serie

Trofeo de Aragón - Mujer & Motor

Trofeo de Aragón - Debutantes



Orden Piloto MotorLand (23-03) Samper (25-05) Zuera (21-06) Calamocha (19-07) Candanchú (30-08) Aísa (31-08) Alfajarín (20-09) Andorra (01-11) Brutos Netos
1 SAMUEL CASERAS VALERO 15 17 13 45
2 DANIEL BITRIÁN AZNAR 20 Ab. 20 40
3 SERGIO SANZ PERAL 6 13 15 34
4 VÍCTOR SANZ PERAL 10 10 10 30
5 JORGE GARCÍA ORELLANA 8 11 7 26
6 JAVIER FERREO SASTRE 11 11 22
7 JAVIER FERREO SASTRE 11 11 22
8 ROBERT SALUÉ CASANOVA 20 20
9 JUAN DIEGO MARÍN ROMEO 7 7 6 20

10 JAVIER BARLÉS BRÚN 9 5 4 18
11 VÍCTOR DÍEZ BAQUERO 5 8 5 18
12 SULEYMAN DIALLO SOUARE 17 17
12 ADRIÁN LÁZARO GARCÍA 17 17
14 PABLO JUSTO MARTÍN 15 15
15 DANIEL SÁIZ PEÑA 13 13
16 SAÚL MONTESA FONCILLAS 2 6 2 10
17 ALBERTO MALLOL RUIZ 8 8
18 DIEGO BONILLA PELLEGERO 2 3 5
19 JAVIER CAMEO ARRUEGO 0 4 0 4
20 ANA MARÍA RUBIO ARRUEGO 0 3 0 3
21 CARLOS CASORRÁN FERNÁNDEZ 3 3
22 AITANA PÉREZ BRETOS 0 1 1 2
23 EVA CODINACHS PÉREZ 1 1

MARIO CALVO GRIMA 0 0
IBRAHIM LOUKILI FARAJI 0 0
NOELIA GASCÓN COLÁS 0 0

Beca Objetivo Rallyes 2026 - Mi Motorsport






